
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                          

«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ       

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД                                   

«НОВОПАВЛIВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО –ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» МУНІЦИПАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН                           

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ» БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ                            

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ                                   

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

 

ул. Старокрымская, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035 

тел.+7 (36565)95235, https://npavl.krymschool.ru/sveden/common 

e-mail: Novopavlovskij_UVK@krpero.rk.gov.ru 
 

Приказ 

 

06.06.2024 № 238 

с. Новопавловка    

 
О внесении изменений в договор об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования в структурном подразделении 

«Детский сад «Ивушка» МБОУ Новопавловский УВК 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 

(Минпросвещения России) от 18.04.2024г. №263 «О внесении изменений в примерную 

форму договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденную приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 13.01.2014г. №8», в целях совершенствования локальных актов в МБОУ 

Новопавловский УВК 

Приказываю: 

1. Утвердить форму договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования, между образовательной организацией и родителями 

(законными представителями) в новой редакции (Приложение 1).                                                         

2. Утвердить форму заявления о зачислении детей дошкольного возраста в МБОУ 

Новопавловский  УВК  (Приложение 2).                                                                                            

3. Утвердить форму согласия родителей (законных представителей) детей на обработку 

персональных данных  по  зачислению детей дошкольного возраста в МБОУ 

Новопавловский УВК, форму расписки о получении документов (Приложение 3, 4).                                                                                                  

4. Заключать договора об образовании по образовательным программам, между 

образовательной организацией и родителями (законными представителями) в новой 

редакции с 04.06.2024г. вновь поступающих воспитанников.                                                         

5. Утвердить Положение о порядке приеме, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников структурного подразделения «Детский сад «Ивушка» (Приложение 5).                                                              

6. Разместить настоящий приказ на сайте образовательной организации, стенде.                                     

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                     Е. П. Стефанцова 

С приказом ознакомлены: 



___________ М. М. Бекирова         ___________ Д. Т. Бахшишова 

___________ Н. М. Касянюк          ___________ С. Р. Идрисова 

___________ Т. Н. Николенко       ___________ О. В. Козуб 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-28T20:04:58+0500




